TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 017/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1769/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – Prefeitura Municipal de

Cláudio n° 009/2020 – referente ao Processo Licitatório n° 027/2020, Pregão Presencial

para Registro de Preços n° 012/2020, objetivando a aquisição de materiais esportivos,

no valor total de R$ 12.905,91 (doze mil, novecentos e cinco reais e noventa e um

centavos). Fornecedor: RCA COMERCIAL LTDA – ME.

Sabará, 24  de setembro de 2020.

Antônio Honório da Silva
Secretário Municipal de Esportes